[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2020
№ 684-ПА
О признании утратившим силу отдельных постановлений Администрации Артемовского городского округа
          Принимая во внимание Постановление Правительства Свердловской области от 15.08.2019 № 519-ПП «О признании утратившим силу Постановления Правительства Свердловской области от 15.09.2008 № 984-ПП «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Свердловской области», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

          1. Признать утратившими силу постановления Администрации Артемовского городского округа от 30.08.2013 № 1250-ПА «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Артемовском городском округе», от 01.09.2014 № 1199-ПА «О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Артемовском городском округе», от 26.09.2016 № 1072-ПА «О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Артемовском городском округе», от 13.10.2017 № 1113-ПА «О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Артемовском городском округе», от 07.09.2018 № 950-ПА «О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Артемовском городском округе».
          2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                                  А.В. Самочернов